性別 男　・　女

性別 男　・　女

　　土　浦　市　外　十　五　ケ　町　村　土　地　改　良　区　理　事　長　　　殿

　１．資格得喪の対象たる土地

市 町 村 大 字 字 地　　　積　　(㎡) ＊ 台 帳 番 号

　２．資格得喪の原因 相　続　・　贈　与　　・　　売　　　買　　・　　借　地　返　還　　・　　貸　　　付

　３．未納賦課金の有無 有　　・　　無

　４．未納賦課金処理方法 現　資　格　者　　・　　新　資　格　者

組　合　員　資　格　得　喪　通　知　書

地 番 現況地目

現資格者

新資格者

住所

ふりがな

M．明治 T．大正 S．昭和 H．平成

台帳地目 附 記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

氏名

生年月日

住所

ふりがな

下記により組合員資格が得喪したから 、土地改良法第 43条第 1項の規定により通知します 。

氏名

生年月日

　　　令和　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ 　　　年 月 日

Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ 年 月 日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞